
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ
від 09.02.2022.№410-20/2022
смт. Перегінське

Про дострокове припинення повноважень 
депутата Перегінської селищної ради

Розглянувши заяву депутата політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» Перегінської селищної 
ради Михасюка Андрія Михайловича від територіального виборчого округу №3 про 
складання ним депутатських повноважень, керуючись п. 14 частини 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 2 частини 2 статті 5 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», ст. 90 Закону України «Про місцеві вибори», селищна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження депутата політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 
Перегінської селищної ради Михасюка Андрія Михайловича від територіального виборчого 
округу №3 у зв’язку з його особистою заявою про складання депутатських повноважень.

2. Направити це рішення до Перегінської селищної територіальної комісії для відповідного 
реагування згідно чинного законодавства.

3. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті селищної ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради О. Красілич.

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


